

Pachet materiale CS Faurei

I.D.: 39991026

Data publicarii	11.10.18	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.531,62 RON - 1.531,62 RON

Descriere: 1 Creioane 3B Daco buc 5 0,84 4,20 2 Creioane HB buc 5 0,40 2,00 3 Saci menaj 35L rola 15 2,52 37,80 4 Burete vase Acord buc 15 0,34 5,10 5 Burete sarma ANA/OTI buc 15 0,84 12,60 6 Insecticid Killtox buc 12 8,40 100,80 7 Galeata pvc si storcator 15L buc 7 13,45 94,15 8 Dispenser hartie baie buc 8 21,01 168,08 9 Termometru de camera-Termodesirom buc 2 16,81 33,62 10 Dispenser sapun lichid 0,5L buc 8 7,56 60,48 11 Hartie igienica 2str buc 300 0,42 126,00 12 Aparat ras 10buc/set set 3 10,08 30,24 13 Periuta dinti Colgate buc 29 1,68 48,72 14 Servetele nazale Woods buc 50 0,32 16,00 15 Saci menaj Axiplast 240L rola 10 5,88 58,80 16 Folie aluminiu 20m rola 10 5,46 54,60 17 Lavete uscate 3buc/set Global Plast set 12 2,10 25,20 18 Hartie copt Fino rola 20 5,88 117,60 19 Lacate mari 63mm auriu buc 3 7,56 22,68 20 Manusi menaj Newmark buc 20 1,68 33,60 21 Pungi alimente 2kg rola 5 5,88 29,40 22 Pasta de dinti Colgate buc 29 2,52 73,08 23 Biblioraft 75mm buc 20 4,20 84,00 24 Dosar pvc Noki buc 100 0,34 34,00 25 Fisa magazie buc 500 0,08 40,00 26 Foi parcurs persoane carnet 2 3,78 7,56 27 Lista alimente carnet 4 4,21 16,84 28 Ordin deplasare carnet 1 2,10 2,10 29 Folii protectoare A4 30microni Noki set 5 5,05 25,25 30 Hartie Xerox Ballet top 6 10,92 65,52 31 Capse Office Cover 24/6 Livrarea se face la centru CS FAUREI, • CS FAUREI, Sat. Faurei, Com. Ulmu, Jud Calarasi; tel0757431249
